精密平行气爪 HGPP
Subject to change – 2008/102
精密平行气爪 HGPP
主要特性
1 2 3 4
一览
• 派生型众多，灵活性更佳：
—双作用活塞驱动 HGPP-...-A

12 16 6 7.5 5 4 6 5.5 1 3
16 19.5 7 8 6 4.5 6 5 1.3 4
20 28.5 7 10 8 7 8 6 1.3 7
25 27 10 10 8 8 10 6 1.3 8
32 34.5 10 10 10 10 10 8 1.3 8
1) 用于定位孔
2) 用于螺纹孔和通孔
-H- 注意：该产品符合ISO 1179-1和 ISO 228-1标准。
Subject to change – 2008/1014
精密平行气爪 HGPP
订货数据和附件
订货数据
规格 双作用 单作用或带夹紧力保持
不带压缩弹簧 打开 合拢
[mm] 订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号
10 525 658 HGPP-10-A 525 659 HGPP-10-A-G1 525 660 HGPP-10-A-G2
12 187 867 HGPP-12-A 187 868 HGPP-12-A-G1 187 869 HGPP-12-A-G2
16 187 870 HGPP-16-A 187 871 HGPP-16-A-G1 187 872 HGPP-16-A-G2
20 187 873 HGPP-20-A 187 874 HGPP-20-A-G1 187 875 HGPP-20-A-G2
25 525 661 HGPP-25-A 525 662 HGPP-25-A-G1 525 663 HGPP-25-A-G2
32 525 664 HGPP-32-A 525 665 HGPP-32-A-G1 525 666 HGPP-32-A-G2
订货数据 –损耗零件包
规格
[mm] 订货号 型号
10 673 172 HGPP-10
12 673 173 HGPP-12
16 673 174 HGPP-16
20 673 175 HGPP-20
25 673 176 HGPP-25
32 673 177 HGPP-32
订货数据 –附件
规格
[mm]
重量
[g] 订货号 型号
位置传感器SMH-S1 技术参数� xdki.festo.com.cn/smh-s1
10, 12 20 189 040 SMH-S1-HGPP10/12
16 20 189 041 SMH-S1-HGPP16
20, 25 20 189 042 SMH-S1-HGPP20/25
32 20 526 895 SMH-S1-HGPP32
电子信号值评估单元SMH-AE1 技术参数� xdki.festo.com.cn/smh-ae1
10 ... 32 170 175 708 SMH-AE1-PS3-M12
170 175 709 SMH-AE1-NS3-M12
接近开关 SIES-Q5B 技术参数� xdki.festo.com.cn/sies
10 ... 32 22 178 291 SIES-Q5B-PS-K-L
22 174 549 SIES-Q5B-PO-K-L
22 178 290 SIES-Q5B-NS-K-L
22 174 548 SIES-Q5B-NO-K-L
2008/10 – Subject to change 15
精密平行气爪 HGPP
附件
尺寸 –安装支架 CAD相关数据� www.festo.com.cn/engineering
HGPP-HWS-Q5
1 位置感测调节范围
2 安装空间，用于接近开关
SIES-Q5B
3 感测距离
4 安装件，用于传感器支架
5 夹爪位置，
打开
6 夹爪位置，
闭合
7 固定螺丝，用于安装支架
8 定位销
9 接近开关 SIES-Q5B
（需单独订购）
aJ 精密平行气爪 HGPP
适用规格
[mm]
B1 B2 H1 H2 H3 H4 H5 H6
10 8.7 0.5 35.5 14 0.5 1.2 7 2
12 8.7 0.5 35.5 14 0.5 1.2 7 2
16 8.5 0.5 35.4 16 0.5 1.2 8 3
20 8.5 0.5 36 20 0.5 2 10 3
25 9.5 0.55 46.3 24 1 3.7 12 4
32 9.5 0.55 55.5 28 1 4 14 5
适用规格
[mm]
L1 L2 L3 L4 L5 L6 重量
[g]
订货号 型号
10 67.6 63.6 5.5 14 1.8 1.5 4.2 532 272 HGPP-HWS-Q5-1
12 73.6 68.6 5.5 14 1.8 1.5 5.6 532 273 HGPP-HWS-Q5-2
16 105.6 95.6 8.5 14 1.8 2 8.3 532 274 HGPP-HWS-Q5-3
20 126.8 111.8 8.5 14 2.4 2 11.4 532 275 HGPP-HWS-Q5-4
25 171 151 28 14 3 2 17.6 532 276 HGPP-HWS-Q5-5
32 206.6 181.6 28 14 3.6 2 24.6 532 277 HGPP-HWS-Q5-6